geb. 24.11.2018

FORSTER

Fall x Grat x Major

Zuchter: Ploner Matthias, Tantscher, Lajen

MQI

Milch kg

Fett %

Fett kg

EiweiBB %

EiweiB kg

+223

+671

-0,25

+8

-0,30

+7

Die Forster Nachzucht ist grol im Rahmen und bietet viel Kérperlange.
Forster Tochter stehen auf starken Fundamenten, die Milchleitung ist zu-

friedenstellend bei gut aufgehangten Euteranlagen.

Mutter: KELLY AT000543505922
Punkte: 86 86 84 84 87
HL. 2. Lakt.: 7.127 kg 3,83 F% 3,17 E% (305 Tage)

Aktuell im Besamungsprogramm
fur 50,- €.
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